

Soma TSO'dan Çimento Ziyareti

Soma Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Nüvit İğnak, Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan, Yönetim Kurulu üyeleri Abdullah Koroğlu ile Hayrullah Çetin Soma Çimento A.Ş.'yi ziyaret etti.



Ziyarette, Soma Çimento A.Ş. Genel Müdürü Mutlu Doğruöz, Türk-Alman ortaklığıyla kurulan Soma Çimento Fabrikası hakkında bilgi verdi. Soma'nın Avdan Mahallesi'nde 200 milyon dolarlık yatırımla 2016 yılında yapımına başlanan Soma Çimento Fabrikası, yılda yaklaşık 2 milyon ton hedefiyle geçtiğimiz Ekim ayında üretim etabına geçti. Fabrikanın, firma mensupları ile birlikte bin kişiye istihdam olanağı sağladığını belirten Doğruöz, aynı zamanda önemli bir husus olan çevreye zararın en aza indirilmesi için tüm tedbirlerin alındığını vurgulayarak sürekli ölçüm cihazları ile baca gazı emisyonlarının eş zamanlı olarak Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından da izlendiğini belirtti. Soma'ya katma değer sağlayan fabrikanın Soma ve yöremize hayırlı olması temennilerini ileten Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan ve Meclis Başkanın Nüvit İğnak, Soma Çimento Genel Müdürü Mutlu Doğruöz'e çalışmalarında başarılar dileyerek teşekkürlerini iletti.



Tüm Memurları Kapsamalı

Türk Sağlık-Sen Manisa Şube Başkanı Ali Dağlıoğlu, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 3 bin 600 ek gösterge sözünü hatırlatarak "Bütün memurları kapsayacak şekilde genişletilmesi ve kamu görevlilerinin ek göstergeye ilişkin sorunlarının kalıcı olarak çözülmesi gerekir" dedi.

Türk Sağlık-Sen Manisa Şube Başkanı Ali Dağlıoğlu, il binasında basın açıklamasında bulundu. 2018 yılında yaşanan kayıpların telafisi için ek zaman istediklerini kaydeden Dağlıoğlu, "Döviz kurunun gerilemesine rağmen yapılan zamlarda hiçbir gerileme olmamıştır. Çalışanların çalışma barışı ve verimliliğini artırmak adına sorunlarını çözmek gerekmektedir bu göz ardı edilemez. Çünkü artık insanlar geçinemiyor duruma gelmiştir. Bir an önce bu konuda bir adım atılmalı. Çalışanlar beklentiyi sokuldu ve bu beklenti karşılanmalı.



İktidarın 3 bin 600 ek gösterge sözünün, bütün memurları kapsayacak şekilde genişletilmesi ve kamu görevlilerinin ek göstergeye ilişkin sorunlarının kalıcı olarak çözülmesi gerekir. Beklentiler boşa çıkarılmamalı. Görevde

ilkesi hayata geçirilmeli. Kurum idari amirleri atanırken gözden kaçırılan bu denli anlayışlar çalışma barışını bozmaktadır."

Manisa'da Eğitime Kar Engeli

Manisa Valiliğinden yapılan açıklamaya göre, 11 ilçede gün boyu etkili olan kar yağışı sonrası olumsuz hava şartları ve buzlanma tehlikesi nedeniyle eğitime ara verildi. Açıklamada, Demirci ve Kula ilçesindeki tüm okullar, Selendi İlçe

genelinde taşımali eğitim yapan okullar ve ilçe merkezi dışında kalan mahallelerdeki okullar, Kirkağaç'ta taşımali eğitim yapılan okullar, Gördes İlçe merkezi dışında kalan okullar ve Sangı'da 5 ayrı taşımali bölgesindeki okullarda bir gün süreyle eğitime ara verildiği

belirtili. Taşımali eğitimin uygulandığı Ahmetli'de 3, Turgutlu'da 13, Salihli'de 13, Şehzadeler'de bir ve Alagehir'de de 19 mahalleden taşınan öğrencilere yönelik eğitim yapılmayacağı kaydedildi.

Kirkağaç'ta Deprem

Kirkağaç ilçesinde 3.0 büyüklüğünde bir deprem meydana geldi. Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı Deprem Dairesi Başkanlığından alınan bilgiye göre, saat 22.41'de merkez üssü Kirkağaç olan yerin 7 km derinliğinde 3.0 büyüklüğünde bir deprem meydana geldi.

Kirkağaç merkez ve uzak mahallelerinin yanı sıra çevre ilçelerde de hissedilen deprem korku dolu anlar yaşanmasına sebep oldu.



Kirkağaç'ta Taşımali Eğitime Bir Gün Ara Verildi

Manisa'nın Kirkağaç ilçesinde taşıma eğitime 1 gün ara verildi. Kirkağaç Kaymakamı Murat Büyükköse, Kirkağaç İlçe Milli Eğitim Müdürü Adem Yalçınkaya ile görüşerek 16 Ocak 2019 Çarşamba günü hava şartlarının kötü olması sebebiyle, oluşabilecek buzlanma ve benzeri durumlar nedeniyle tedbir amaçlı taşımali eğitime bir günlük ara verildiğini açıkladı.

www.somayenihaber.com

SOMA'DAN HABERİNİZ OLSUN...